SỞ NN&PTNT TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số: 380 /TTBVTV-BVTV
V/v báo cáo tình hình gây hại của

nhện đỏ trên cây điều và cà phê.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng,  ngày  07  tháng  7   năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định và Khảo nghiệm thuốc BVTV phía Nam.

 Thực hiện văn bản số 72/KĐKNPN-KN ngày 17/6/2023 của Trung tâm

Kiểm định và Khảo nghiệm thuốc BVTV phía Nam về việc xác nhận dịch hại

trên cây trồng.

 Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng đã phối hợp với các địa phương

có canh tác cây điều, cà phê điều tra tình hình xuất hiện gây hại của nhện đỏ gây

hại. Kết quả kiểm tra như sau:

Tên dịch hại Tên cây trồng

Tình hình xuất hiện gây hại

Phổ biến, cần phòng

trừ

Rất ít khi xuất hiện,

không cần phòng trừ

Nhện đỏ Cà phê  x

Nhện đỏ Điều  x

Trên đây là văn bản về việc báo cáo tình hình gây hại của nhện đỏ trên

cây điều và cà phê kính gửi Trung tâm Kiểm định và Khảo nghiệm thuốc BVTV

phía Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,BVTV .

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-07-07T15:10:43+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T15:11:05+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!